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DATENBLATT

STH75X6,8/K
Stutzh.m.Keil 75x6,8,SDR11

PRODUKTDETAILS

Anwendung

Form

far DN/OD

fur Rohr-Aullendurchmesser
fur SDR-Rohrklasse

Lange

Material

19.04.2024

PIPELIFE ©

+GF+

87,10 €
pro 1 st (exkl. Mwst.)

Code: AAT

Beschreibung

Stutzhilsen +GF+ mit Keil, aus Edelstahl,
fur PE- und PVC-Rohre, Rohrklasse SDR
17(17,6) oder SDR 11

Stutzhilsen aus Edelstahl fur PE- und PVC-
Rohre

Statzhulse mit Keil
75 mm

75 mm

111

175 mm

Edelstahl A2

Seite1von1l


mailto:office@pipelife.at
https://www.pipelife.at

